Gedr. Westphalen Mon. Ill S. 1480; Mekleub. Urk. B. I n. 462.

341.

1237 Februar 15. (xv Kai. Martii). Rozstok.

Fürst Borwin von Rostock vergleicht sich mit dem Kloster Doberan über die Gerichtsbarkeit in 
dessen Gütern.

Testes autem hii sunt: Alexander abbas in Nouo Campo, Thidericus prepositus, Sy
fridus decanus, Rodulfus scolasticus, Laurentius custos, Ouo et Wernerus, canonici Zweri-

nenses, Adam prepositus in Campo Solis, Thedelinus prepositus in Rune, Walterus et Ger- 
hardus plebani in Rozstok; milites: Thitleuus de Godebuz,--------Walterus de Penz .

Ego Brunwardus Zwerinensis episcopus ordinationem hujus rei, cui interfuimus, banno 
nostro confirmantes-------- .

Gebr. Westphalen Mon. IU S. 1481; Meklenb. Jahrb. X S. 42; Meklenb. Urk. B. I n. 463.

342.

1237 September 7. Viterbii.

Pabst Gregor H ertheilt seinem Legaten den Auftrag, die Streitigkeiten der Bischöfe von Lebus, 
Meißen, Camin und Brandenburg über den Umfang ihrer Diöcesen an Ort und Stelle zu entschei
den. — Onus suscepti.

Gregorius etc. episcopo quondam Mutinensi apostolice sedis legato. Onus suscepti 
regiminis nos inducit, ut omnes actus nostros per eqitatis semitas dirigentes, delatis ad nos 
implicitis questionibus explicatis, jus suum cuique postulanti tribui faciamus. Cum igitur 
ven[erabiles] frat[res] nost[ri] Lubucensis, Misnensis, Caminensis et Brandeburgensis episcopi 
super limitibus suarum diocesium, sicut conuenit non distinctis, inter se ad invicem sepe 
contendant, prout ejusdem Lubucensis presentata nobis petitio continebat, et propter hoc 
ipsi et eorum ecclesie dampna gravia sustineant et jacturas, et pericula etiam proveniant 
animarum, nos cupientes contentionem hujusmodi amputari, et indempnitati eorum ac ani
marum saluti paterna clementia provideri, negotium ipsum tue providentie, de qua plenam 
in domino fiduciam obtinemus, duximus committendum, per apostolica tibi scripta mandan
tes, quatinus personaliter ad locum accedens, vocatis qui propter hoc fuerint evocandi, sic 
predictas dioceses equitate previa provide limitare procures, cuilibet episcoporum ipsorum 
suo jure seruato, quo quemlibet statuas manere contentum, quod sollicitudinem tuam possi
mus exinde non immerito commendare. Contradictores etc. Datum Viterbii, VII Idus 
Septembris, [pontificatus nostri] anno undecimo.

Nach einer Abschrift ans dem vatikanischen geh. Archive Gregorii IX anno XI, epist. 238 gedr. bei 
Riedel Cod. dipL Brand. H, 1 S. 19.

343. (Cod. No. 250.)

1237 September 16. (XVI Kai. Octobr.). Charenz.